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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Yhteiskehittäminen aktiivisten asukkaiden kanssa ilmasto- ja ympäristötoimijuuden 
vahvistamiseksi -toteutuksen hankinta
TRE:4558/00.01.02/2022

Lisätietoja päätöksestä
Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Ohjelmapäällikkö Tiina Leinonen, puh. 041 730 6376, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Yhteiskehittäminen aktiivisten asukkaiden kanssa ilmasto- ja 
ympäristötoimijuuden vahvistamiseksi - kokonaisuus hankitaan esityksen 
mukaisesti Pentagon Design:lta (y- tunnus 1049233-6). Hankinnan 
arvonlisäveroton arvo on 17 200 euroa. Kustannus maksetaan 
kokonaisuudessaan Hiilineutraaleja tekoja ohjelman kustannuspaikalta 
111880 ja ppr-osasta  K1110_22000.

Tämä hankintapäätös sitoo Tampereen kaupunkia vasta kun työ on 
tilattu. Työtä ohjaa ohjelmapäällikkö Tiina Leinonen. 

Perustelut
Hiilineutraaleja tekoja ohjelma edistää Tampereen asukkaiden 
oikeudenmukaista siirtymää kohti hiilineutraalia ja ilmastokestävää 
yhteiskuntaa. Hiilineutraalisussutavoitteen saavuttaminen edellyttää 
kaupungin toimien lisäksi asukkaiden ja yritysten toimia. Ohjelmassa 
etsitään uusia tapoja auttaa ja kannustaa asukkaita tässä muutoksessa ja 
yksi tapa on kannustaa asukkaita toimimaan arvojensa mukaisesti 
itselleen mielekkäällä tavalla. Ohjelmaa tehdään tiiviissä yhteistyössä 
kaupungin eri yksiköiden sekä eri sidosryhmien kanssa. 

Nyt toteuttavassa yhteistyössä aktiivisten asukkaiden 
kanssa tunnistetaan yhdessä kaupungin asiantuntijoiden ja yksiköiden, 
yhdistysten sekä asukkaiden kanssa joukko toimenpiteitä ja 
mahdollisuuksia, joilla kuntalaiset voivat edistää omaa ilmasto- ja 
ympäristötoimijuuttaan.

Yhteiskehittäminen toteutetaan 05/23-09/23 ja työn tavoitteina on ottaa 
asukkaat ja jo aktiivista työtä tekevät yhdistykset mukaan ja kuulla heidän 
ajatuksiaan ja sitä kautta ymmärtää, millaisia ilmastotoimijuuden tapoja 
ja yhteistyön muotoja voisi jatkossa olla. Prosessissa valitaan muutama 
idea jatkokehittämiseen ja sitoutetaan jo mukana olleet tahot 
kokeiluun ja jatkokehittämiseen. Tuloksena työstä on 
toteutussuunnitelma, joka auttaa yhteiskehittämiseen 
osallistuneita tahoja tarjoamaan asukkaiden ilmasto- ja 
ympäristötoimijuutta vahvistavia ja heitä kiinnostavia toimia. 

Hankinta toteutetaan perustuen Asiakaslähtöisen kehittämisen 
puitejärjestelyyn TRE:5999/02.07.01/2022, jossa alle 60 000€ 
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toimeksiantoihin voidaan valita sopivin toimeksiantaja suoraan 
sopivimmalta puitejärjestelyn palveluntuottajalta. 

Pentagon Design (Y-tunnus 1049233-6) on yksi puitejärjestelyn 
palvelutuottajista ja on sopivin tähän toimeksiantoon, sillä heillä on 
aiempaa kokemusta asukkaiden, yhdistysten ja kaupungin toimijoiden 
välisen yhteistyön fasilitoinnista.

Pentagon Design on pyynnöstä tehnyt tarpeeseemme 
vastaavasta yhteiskehittämisen kokonaisuudesta toteutussuunnitelman 
ja kustannusarvion (17 200€ ilman arvonlisäveroa). Toteutussuunnitelma 
ja kustannusarvio sisältävät mm. benchmarkingin,  kyselyn, kaksi 
työpajaa sekä yhteenvedon ja vastaavat tilaajan tarpeeseen. 

Yhteiskehittäminen aktiivisten asukkaiden kanssa ilmasto- ja 
ympäristötoimijuuden vahvistamiseksi esitetään hankittavaksi Pentagon 
Designilta (Y-tunnus 1049233-6). Hankinnan arvonlisäveroton arvo on 17 
200 euroa. Kustannus maksetaan kokonaisuudessaan Hiilineutraaleja 
tekoja ohjelman kustannuspaikalta 111880 ja ppr-osasta  K1110_22000. 

Hankintaan sovelletaan Tampereen kaupungin hankintaohjetta.

Hankinnan valmistelijana toimi ohjelmapäällikkö Tiina Leinonen, joka 
toimii myös hankinnan vastuuhenkilönä.

Ympäristö- ja kehitysjohtaja päättää johtamansa toiminnan osalta 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja 
vuosisuunnitelman rajoissa 250 000 euroon asti (Kaupunkiympäristön 
palvelualueen toimintasääntö TRE:8731/00.01.01/2021, § 39).

 

Tiedoksi
Kari Kankaala, Kaisa Mustajärvi, Elina Tervi, ossi.
korhonen@pentagondesign.fi 

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin verkkosivuilla 31.05.2023 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 31.05.2023.
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Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
31.05.2023

Anna Paloheimo
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 5 (5)
Ympäristö- ja kehitysjohtaja, 
Kaupunkiympäristön palvelualue

30.05.2023 § 15

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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